157
Centrales
hydrauliques
2997415J-01-corp_Catalogue-Pompes_V2 Page 157
Cyan Magenta Yellow Black
Options
158
CENTRALES HYDRAULIQUES

RÉSERVOIRSDECENTRALES
Z.I. du Plessis Beucher - Rue de la croix Guillemet - 35220 CHÂTEAUBOURG - France
Tél : 02 99 00 84 00 - email : contact@socah-hydraulique.fr - Web : www.socah-hydraulique.fr
Spécifications :
Matière : Acier
Epaisseur tôle réservoir : 4 mm ; couvercle : 8 mm
Peinture extérieure d’apprêt.
Joint d’étanchéité.
Indicateur de niveau.
Accessoires : Lanternes et accouplements
Bouchons, niveaux, filtres
Capacité
utile (litre)
A B C D E F G H K Poids Référencemm Kg
5 170 240 180 20 10 220 150 15 1.5 805.RSI.005BR
10 220 338 204 30 64 210 140 32 8 805.RSI.010BR
20 335 338 204 30 64 210 140 32 10 805.RSI.020BR
35 335 505 345 40 100 290 280 27.5 127 26 805.RSI.035BR
50 375 505 345 40 100 290 280 28 127 28 805.RSI.050BR
80 454 505 345 40 100 290 280 28 127 48 805.RSI.080BR
100 560 700 450 40 50 600 390 30 127 72 805.RSI.100BR
150 740 700 450 40 50 600 390 30 127 90 805.RSI.150BR
200 890 700 450 40 50 600 390 30 127 104 805.RSI.200BR
M12
Type BR
8
2997415J-01-corp_Catalogue-Pompes_V2 Page 161